
UCHWAŁA NR XXVIII/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII/276/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

         z dnia 18 października 2017 r. 
 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 

 
Lp. Imię 

i Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 
 

Adres 

dzierżawy 
Nr działki 

lub jej części, 
Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Stanisław Brodziak 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

 

Otmuchów 
ul. Krokusowa 

1074 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
62 m2 

2 Piotr Bękarcik 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród 

warzywno-kwiatowy 
 

Otmuchów 
ul. Sienkiewicza 

 

309/1 
KW nr 

OP1N/00050431/9 
91,50 m2 

3 
 

 

Radosław Budnik 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród 

warzywno-kwiatowy 
 

 

 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

 

 

439/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

 

62 m2 

4 
 

 
Ewa Balcerek 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród 

warzywno-kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Mickiewicza 

1153/4 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
343 m2 

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 1



5 Jan Ciszewski 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Nyska 

297/4 
KW nr 

OP1N/00051561/6 

294 m2 
 

6 
Małgorzata 

Dancewicz 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Szkolna 

715 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
64 m2 

7 Violetta Grzech 

 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1250 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
651 m2 

8 Emil Kutkowski 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

827/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
32 m2 

9 Paweł Kadłubiak 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów  
ul. Ogrodowa 

213/6 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
43 m2  

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 2



10 Edward Kliś 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

 

 

 
Otmuchów 
ul. Osiedle  

Lata- Kwiatów 
 

 

 

 
662 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

 
50 m2  

11 Jolanta Łaptas 

 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 
ul. Roosevelta 

1344/1 i 1344/14 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
207 m2  

12 Wiktor Myśluk 

 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno-  

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Roosevelta 

1344/14 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
80 m2  

13 Krzysztof Mudrak 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów         

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
100 m2  

14 Mariusz Nytko 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów      

ul. Nyska 

296/8 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
142 m2  

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 3



15 Sławomir Pisarek 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod garażem 

 

Otmuchów      

ul. Marii 

Konopnickiej 

475 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
 

15 m2 
 

16 
Elżbieta 

Rutkowska- 

Szymska 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

 

Otmuchów 
ul. Mickiewicza 

 
1153/4 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

77 m2  

17 Wiesława Szatanik 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 
 

Otmuchów 
ul. Władysława 

Jagiełły 

 
1363 

KW nr 
OP1N/00066199/5 

28 m2  

18 Magdalena Wróbel 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów       

ul. 

Wyspiańskiego 

1232 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
1524 m2 

19 
Wspólnota 

Mieszkaniowa 

,,NYSKA’’ 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania:  
Poprawa warunków 

zagospodarowania 

 

Otmuchów        

ul. Nyska 

813/4 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
110 m2 

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 4



20 
Wspólnota   

Mieszkaniowa        

,,30’’ 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów        

ul. Nyska 

813/4 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
126 m2 

21 
Magdalena 

Majerska 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod pawilonem 

handlowym 
 

Buków 
248 

KW nr 
OP1N/00053943/2 

89 m2 

22 Andrzej Szpak 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

Buków 
246 

KW nr 
OP1N/00053943/2 

194 m2 

23 Łukasz Paterak 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Rów 

 

Buków 
279 

KW nr 
OP1N/00053943/2 

0,0423ha 

24 
Arkadiusz 

Niedźwiecki 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RII-0,0500 ha 

 

 

Goraszowice 
 

279 
KW nr 

OP1N/00053943/2 
0,0500ha 

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 5



25 Dorota Dacenko 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 0,1186 ha 
 

Jodłów 
75/3 

KW nr 
OP1N/00056928/2 

0,1186ha 

26 Grażyna Brząkała 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 0,2162 ha 
 

Jodłów 
75/3 

KW nr 
OP1N/00056928/2 

0,2162ha 

27 Marian Kachel 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

PsIV- 0,1700ha 
RIVa-0,0700ha 

 

Kwiatków 
40/3 

KW nr 
OP1N/0004559/3 

0,2400ha 

28 Renata Staliś 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

PsIII- 0,1829ha 
RIIIa-0,1731ha 

 

Kijów 

61/2 
61/3 
61/4 
61/7 
61/8 
61/9 

KW nr 
OP1N/0004559/3 

0,3560ha 

29 Janina Nizińska 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 0,3500ha 
 

Lubiatów 
246 

KW nr 
OP1N/00066907/2 

0,3500ha 

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 6



30 

ROL-MAX DB  
Sp. Jawna  

M. Czajkowski 
i Z. Skoczek 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Droga 

 

Lubiatów 
209 

KW nr 
OP1N/00048592/8 

1115 m2 

31 Andrzej Nawrocki 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

PsII- 0,4800ha 

 

Lasowice 
145/2 
KW nr 

OP1N/00010093/5 
0,4800ha 

32 Jadwiga Błaszczyk 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Lasowice 
207 

KW nr 
OP1N/00058927/9 

100 m2 

33 Jadwiga Błaszczyk 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RII- 0,1300ha 
 

Lasowice 
209/2 
KW nr 

OP1N/00058927/9 
0,1300ha 

34 Jan Chochorowski 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 0,6818ha 
PsIV- 0,3630ha 

 

Łąka 
26/1 

KW nr 
OP1N/00032626/1 

1,0448ha 

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 7



35 Maria Wójcik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Łąka 
46/3 

KW nr 
OP1N/00032630/2 

979 m2 

36 Lucyna Zoń 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIVa- 0,0300ha 
 

Maciejowice 
153/2 
KW nr 

OP1N/00047579/4 
0,0300ha 

37 Jan Czykinowski 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIVa- 0,0200ha 
RIVb- 0,1900ha 

Lz-RIIIa- 0,2000h 
 

Maciejowice 

204 
235/8 
KW nr 

OP1N/00057698/7 

0,2100ha 
 

0,2000ha 

38 Paweł Przybyło 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIb- 0,4200ha 
RIVa- 0,1448ha 

 

Maciejowice 
153/2 
KW nr 

OP1N/00047579/4 
0,5648ha 

39 Małgorzata Sopata 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Śliwice 
191/5 
KW nr 

OP1N/00032624/0 
545 m2 

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 8



 

40 
 

Mirosław Sztuka 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Park zabytkowy 

 

 

Siedlec 

36/1 
KW nr 

OP1N/00033319/3 

 

1,7800ha 

41 

Firma Handlowo- 

Usługowa  
Sp. Jawna 

Mirosław Zieliński 
i 

 Artur Mroziński 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Poprawa warunków 

zagospodarowania 

 

Buków 
37/2 

KW nr 
OP1N/00053943/2 

100 m2 

 

Id: 65B397AF-575D-4CAF-AB67-D760F72E1730. Podpisany Strona 9




